

PETICION DE OFERTA - LICITACIONES

Datos del Proveedor

ACREEDOR PARA PETICION GENERICA
Palacio de la Luz
Montevideo
11800
UY

Nro de Fax 1
Nro Proveedor 201318

Datos de la Peticion / Oferta

Núm. pet-oferta/Fecha
Y101092 / 11.05.2023
Persona de contacto/Tel.
Agustina Hernandez/155 INT22568
Nuestro nº fax
(598) 2200 7569

Nro de Licitacion
Y101092

Montevideo, 16 de mayo de 2023

CIRCULAR N° 1

PROCEDIMIENTO DE COMPRA: **LICITACIÓN ABREVIADA Y101092**

GRUPO: **321**

OBJETO: **CONTRATACIÓN SERVICIOS PROFESIONALES.**

Se comunica que la Gerencia de Sector Compras ha dispuesto:

A) ANTE CONSULTA EFECTUADA POR UN POSIBLE OFERENTE SE REALIZAN LAS SIGUIENTES ACLARACIONES AL PLIEGO DE CONDICIONES:

PREGUNTA 1:

"Listado del personal que actualmente se desempeña en los puestos objeto de la presente licitación."

RESPUESTA 1:

No se proporcionarán los datos solicitados.

PREGUNTA 2:

"Con respecto a los feriados laborables, ¿los mismos serán trabajados? (correspondiente al 6 de enero, Carnaval, Semana de Turismo, 19 de abril, 18 de mayo, 19 de junio, 12 de octubre, 2 de noviembre)."

RESPUESTA 2:

Remitirse al Punto 3.3- DEDICACIÓN LABORAL del Pliego Particular de Condiciones.

PETICION DE OFERTA - LICITACIONES

PREGUNTA 3:

"¿Los días 24 y 31 de diciembre serán trabajados en régimen normal?"

RESPUESTA 3:

A priori no están definidos y estarán a lo que se resuelva oportunamente.

Saluda atentamente,
Daniel Buffa